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Sous cluster: Les Aiglons, Polycarpe Ngawi
Polyngawil@yahoo.fr

SGBV: UNFPA, Dr Samy Topango,

C.P: UEPNDDR, Prosper Boulemvo
Autres: Mine Action: MAGOHU,

Philippe Ndombale

Rule of Law: Tribunal de Grande Instance,
Roger Songambele, MONUSCO CAS
Merault Ahouangansi
Habitat and Land Property :
Saciété civile Gemena

G.Travail: Les Aiglons,
Oscar Bomboko,

lesaiglonsong@yahoo.fr
SGBV: APEE,

Blandine Yangusa,
C.P:CARITAS,

Sr. Beatrice Walo,
Autres: Mine action MAG
Rule of law: MONUSCO/BCNUDH;
Me. Rene Yandambango Z

Sous cluster: UNHCR, Emad Aziz,
azize@unhcr.org, Tresor Karume,
karume@unhcr.org
Co-facilitateur : Oxfam GB,
Adrien Muratet
SGBV: UNICEF, Carlos Bohorquez
C.P : UNICEF, Carlos Bohorquez

Jose Mokbondo
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Billy Nkono
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Cluster Protection : UNICEF,
André Moussa,amoussa@unicef.org
SGBV:UNFPA/UNICEF, Dr Irene Katoba,

C.P: UNICEF, Willy Kabaswangani
Autres: Mine Action: MAG, Adeline Grippor'*
Habitat, Land Property: UNDP,
Jean Baptiste Nzeza

| Rule of Law: MONUSCO/BCNUDH et Rule
of Law, Charlotte Songue,
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Philemon Sikulisimwa
musavuli@unfpa.org

Cluster Protection: UNHCR,
Caroline Van Buren,
vanburen@unhcr.org
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Cluster Protection : UNFPA,
Jules Mulimbi Kaboyi

mulimbi@unfpa.org

Cluster Protection : UNHCR, Djamal Zamoum
zamoum@unhcr.org

Co-facilitateur: Oxfam GB, Adrien Muratet
AMuratet@oxfam.org.uk

SGBYV : Coordination Stratégie Globale

C.P: UNICEF, Francine Shindano

Autres: RRMP, UNICEF

Justin Ntanmuguma Mutarabanyi

Foncier de I'lturi, Lead : UNHABITAT

Comite mouvement de population
Lead : OCHA, Willy Lukemba

tchangai@un.org

Sous cluster: BCNUDH, Komlan Tchangai
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Sous Cluster : UNHCR
Sani Chaibou
chaibous@unhcr.org

Daniel Martin

G. Travail : UNHCR,

|| G Travail: : UNHCR,
|| Jerome Merlin
merlin@unhcr.org

N-Kivu
Kitchanga
Rutshurug,

Cluster Protection: UNHCR,
Guy-Rufin Guernas
guernasg@unhcr.org
Cluster Support Officer :
Oxfam GB, Laurent Grosbois
LGrosbois@oxfam.org.uk
SGBV : MONUSCO UVS
Chiara Oriti Niosi

C.P: UNICEF, Felix Ackebo
Autres: Groupe de travail sur
la Resolution des conflits
UNHABITAT et Search for
Common Ground (SFCG)
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Cluster Protection: UNHCR,
Francesco Ardisson
ardisson@unhcr.org

Cluster Support Officer: Oxfam GB,
Laurent Grosbois

SGBV:Coordination Stratégie Globale
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Cluster Protection: UNFPA, . \ E.':J L | Sous Cluster : UNHCR,
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